[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МУРМАНСКА

внеочередное XLIII заседание третьего созыва

13 ноября 2007 года

г. Мурманск

РЕШЕНИЕ

	О внесении дополнений в приложения №№ 1, 2 к решению Мурманского городского Совета от 07.04.2005 № 6-79 "Об утверждении структуры     администрации города Мурманска" (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005 № 13-166, от 10.05.2006    № 22-254, от 31.05.2006 № 23-276,  от 28.12.2006     № 30-361)

В соответствии с Федеральными законами от 13.03.2006 № 38-ФЗ "О рекламе",   от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьями 37, 38, 47 Устава муниципального образования город Мурманск Совет депутатов города Мурманска р е ш и л:

1. Внести следующие дополнения в приложения №№ 1, 2 к решению Мурманского городского Совета от 07.04.2005 № 6-79 "Об утверждении структуры администрации города Мурманска" (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов города Мурманска от 07.11.2005 № 13-166, от 10.05.2006 № 22-254, от 31.05.2006       № 23-276, от 28.12.2006 № 30-361):
1.1. В приложении № 1:

- дополнить словами "отдел рекламы".

1.2. В приложении № 2:

- дополнить словами "отдел рекламы", указав при этом, что курирование работы данного отдела осуществляет заместитель главы администрации города Мурманска, отвечающий за работу отдела социально-эконо​ми​че​ского развития, отдела развития потребительского рынка, отдела по защите прав потребителей, отдела по  размещению муниципального заказа.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Вечерний Мурманск".
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Мурманска по нормативному регулированию и контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления (Либеров А.С.).
Глава муниципального

образования город Мурманск

М.Ю. Савченко
13 ноября 2007 г. № 43 - 528